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Q 3ro calte Poniente y Zda Avenída Sur,

frente a parque "Ls Concordis"
¡ slcaldiadeqhuachapan.cam
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TOTAL
50.11
55.90
17.60

112.00

64.00

299.67

Lugar de *nW&:
Tíempodeen&ega:
Condíciones de pago:

P/ Suministro de materia, Equipo y/o accesorios

TOTAL

En la Almldia Municipal de Ahuachap{n
trnmediata

ALCALDÍA UUNICIPAL DE AHUACHAPÁN
ORDEN DE COMPRA N9 4029
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LUGAR:

COD. EGRESO:

CANT. UNID.
6.00 tjrúdarl
8.00 t]nida<l

16.00 Unidad
8.00 Unidad

8.00 Par

DETALLE
Rollo cinta 1000 pie truper rqio/arnarillo

Masca¡illa doble filtro trrrper 23391

Cartr-rchos de Repuesto pretul 23393

Capa amarilla 2 pzs (Chunp¿ + pantalon)

Bota de hule garbal niuncros varios

Autorizado

TRIPLICADO: Amarillo

Jefe UACI


